
Dovolujeme si Vás oslovit s otevřenou výzvou  

DNY OTEVŘENÝCH ATELIÉRŮ v Královéhradeckém kraji 

10. ročník, 11.-12. června 2022  

Centrum uměleckých aktivit vyhlašuje otevřenou výzvu pro umělce z oblasti výtvarného 

umění pro účast v jubilejním 10. ročníku výtvarného festivalu Dny otevřených ateliérů –

 (DOA). Akce se opět uskuteční o víkendu v červnu.  

Pro nadcházející ročník opět vyzýváme výtvarníky, sochaře, řezbáře, ale i designéry, 

architekty a další výtvarné subjekty, které působí na území Královéhradeckého kraje, aby na 

jeden červnový den otevřeli veřejnosti své ateliéry, galerie, dílny, tvůrčí prostor nebo se 

prezentovali svými díly. Přihlašovací formulář k účasti je k dispozici na webových stránkách 

CUA HK. Přihlášku je možné vyplnit do konce dubna prostřednictvím online formuláře 

na tomto odkazu 

Do DOA se může přihlásit subjekt, který  

 vytváří autorská díla  

 výtvarná díla vystavuje  

 organizuje výtvarné workshopy, vzdělávací pořady apod.  

 působí v Královéhradeckém kraji (zájemce z jiných krajů budeme posuzovat individuálně)  

 otevře v určený termín svůj ateliér, dílnu či tvůrčí prostor zdarma 

Zapojeným subjektům zajišťujeme   

 uvedení v tiskovinách, prezentaci na webu  

 tiskový a PR servis  

 koordinaci akce  

 propagační foto, případně video k využití   

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ  

 Uzávěrka přihlášek je 30. dubna 2022  

 Přihlásit se mohou i výtvarníci bez vlastního prostoru, dle zájmu bychom zprostředkovali 

společný prezentační prostor.  

 Účast v DOA je dobrovolná a zdarma a každý účastník si je vědom rizik, která souvisí 

s umožněním vstupu veřejnosti do svých prostor.   

Na našem webu je sekce věnovaná prezentaci účastníků DOA 

Přidejte se i na Facebook DOA, kam budeme dávat veškeré informace a medailonky přihlášených 

tvůrců. Pod touto stránkou vznikla i FB událost, ke které vás v případě účasti přidáme a můžete ji šířit 

mezi své známé, fanoušky atd. a především ji sdílet na své profily. Událost finančně zpropagujeme. 

Přidat se můžete i v případě, že se akce zúčastníte i jen jako návštěvník nebo fanoušek akce.  

Koordinátorka akce: Barbara Hüttlová, doa@cuahk.cz, 721 313 958 

PR a marketing: Marta Bergmanová, pr@cuahk.cz, 732 807 428 

Organizátor: Martina Erbsová, info@cuahk.cz, 775 618 414  

https://www.cuahk.cz/ateliery/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=TnuoIDYYd0aSZbsn595gbJ_LBKhdlEVPuxB2WxllTRxUN0RHS0Y0TlM2MlVaWFRHRjlZWDRGMzcyMi4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=TnuoIDYYd0aSZbsn595gbJ_LBKhdlEVPuxB2WxllTRxUN0RHS0Y0TlM2MlVaWFRHRjlZWDRGMzcyMi4u
https://www.cuahk.cz/ateliery/
https://www.facebook.com/doavkhk
https://fb.me/e/1vmQBeoGy
mailto:doa@cuahk.cz
mailto:pr@cuahk.cz
mailto:info@cuahk.cz

